בבית המשפט העליון

בש"פ 2208/14

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

תאבת ג'בארין המשיב:

בקשה להארכת מעצר שלישית מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-

מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד שרית משגב

בשם המשיב: עו"ד חיים יצחקי

החלטה

בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), בגדרה מתבקשת הארכת מעצר שלישית של המשיב בתשעים ימים נוספים החל מיום 30.3.2014 או עד

למתן פסק הדין בת"פ 6435-01-13 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

רקע עובדתי

1.